
                                            Извештај за реализација на работилница на тема: 

,,Македонското народно творештво,, 

               На 21.12.2022 год. учениците од Литературната секција од 6-9  одд.  како и 

учениците кои го следат изборниот предмет Танци и ора,во нашето училиште ја 

реализираа заедничката работилница на тема:„Македонското народно 

творештво“.Учениците заедно со своите наставници истражуваа на оваа тема и своите 

изработки ги презентираа пред директорката на нашето училиште Верче С.Маневска која 

им се обрати на учениците и ги поттикна и понатаму активно да учествуваат во  вакви 

работилници со кои се продлабочува изучениот материјал и на интересен начин 

сликовито и преку изработки се врежува во меморијата на секој ученик.Одговорни 

наставници:Гордана Менкиноска,Тања Крстевска и Игор Митковски . 

 



 



 



 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

                                       

                                               


